[bookmark: _GoBack]СОЮЗ "ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ"

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» февраля 2019 г.
	г. Иркутск
	         № 36-6

О внесении изменений в Положение «О Почётной грамоте Иркутского Профобъединения»

В связи с принятием Закона Иркутской области «О ветеранах труда Иркутской области» N 72-ОЗ от 13 июля 2018 года, дающем право на присвоение звания «Ветеран труда Иркутской области» лицам, награжденным Почетной грамотой Иркутского Профобъединения

Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

1. Внести изменения в  положение о Почётной грамоте Иркутского Профобъединения (приложение 1).

Председатель                                                                               А.Н. Оболкин
5